
              

 

Protocollo (vedasi timbratura in alto)                                  Polesella, (vedasi timbratura in alto)  

AL PERSONALE DOCENTE 

 AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO ON LINE 

 

Decreto pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto Definitive  

Personale Docente e Ata - a.s. 2022/2023 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto    Ordinanza Ministeriale 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale docente,   

                                                                  educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23 

Visto    la nota ministeriale n. 8204 del 25 febbraio 2022; 

 
       Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 

2019/22, sottoscritto in data 06/03/2016; 

       Valutati i reclami presentati nei termini indicati; 

      Tenuto conto  degli atti d’ufficio;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle 
Graduatorie Interne d'Istituto Definitive, relative al Personale Docente, titolare con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° gr. e ATA, valevoli per 
le operazioni di mobilità d’ufficio ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’A.S. 2022/2023 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Margherita Morello 
                                      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                      Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004031 - 11/04/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO

https://icpolesella.edu.it/wp-content/uploads/sites/187/intestazione.png

		2022-04-11T13:42:10+0200
	MARGHERITA MORELLO




